Estado do Ceará

Dialogo, Compromisso e Trabalho
CÍimara Municipal de Umoeiru do Nofie

I sr lsr. mzl

L

REQTIERIMENTO N." e5 e, 12023 -Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte,04 de abril de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo, Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretário

Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando

dos mesmo o reparo de um buraco na Av. Dom Aureliano Matos, em frente a casa de número

1556, no Centro; se possível a implantação de valetas para o escoamento de águas pluviais.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, o buraco está localizado em

uma via bastante movimentada, onde há um intenso trafego de veículos; devido a dimensão

do buraco, há um grande risco de ocasionar acidentes.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosa mente,

-i.:.,-
---.. - -r-. -. '-l, "

t

.losó Torres de )loura \eto

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmata Mun Ln]oeío oo Noíe
PROÍ0C0IIO N. O a\ m

0 { A8R. 2023

ttorarb' j0. lq

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-OO0 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

i1 *fl

rú-

Estado do Ceará

CÍimara MunkÍpal de limoeirc do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

01. Anexo da dimensão e localização do buraco

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - l-imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4].4O
CNPJ 01.836.913/O0Or-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

FE-.r!Ê..